令和２年８月３日

各 位

全国社会保険労務士会連合会

試験センター

宮城県東北学院大学 土樋キャンパスの会場地図誤りについて（お詫び）

 平素は、社会保険労務士試験の実施に関し、種々ご協力賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 標記の件につきまして、７月 31日付で発送いたしました受験票の会場地図に

ついて誤りがありましたので、下記のとおり正しい会場地図をご案内いたしま

す。

 ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、ご来場にあたってはご注意

くださいますようお願い申し上げます。

 なお、当該会場での受験者あてに、８月３日付で訂正の案内をご郵送しており

ますことを申し添えます。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．正しい会場地図（東北学院大学 土樋キャンパス）

２．交通機関（変更なし）

市営地下鉄南北線「五橋駅」下車、南 1番出口から徒歩約 10分

市営地下鉄南北線「愛宕橋駅」下車、西 1番出口から徒歩約 10分

仙台市営バス・宮城交通バス「五橋」下車徒歩約 10分

以上